

**Nr 18.**

Ankom till riksdagens kansli den 14 mars 1935 kl. 2 e. m.

*Memorial, med föranledande av kamrarnas skiljaktiga beslut beträffande bankoutskottets utlåtande nr 5, i anledning av väckta motioner om pension åt f. d. sekreteraren hos statsutskottet, statskommissarien A. G. Thorstenson.*

I två likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren under nr 163 och den andra inom andra kammaren under nr 329, hade hemställts, »att statskommissarien A. G. Thorstenson må i egenskap av statsutskottets f. d. sekreterare tillerkännas en särskild pension med ett årligt belopp av 3,000 kronor».

I sitt utlåtande nr 5 hade bankoutskottet hemställt, att riksdagen, i anledning av förevarande motioner I: 163 och II: 329, måtte medgiva, att f. d. sekreteraren hos riksdagens statsutskott, statskommissarien Anders Gunnar Thorstenson finge från och med den dag, då han tillträdde pension såsom statskommissarie, under sin återstående livstid uppbära — utöver denna pension — en pension från det under huvudtiteln riksdagen och dess verk m. m. uppförda förslagsanslaget till pensioner åt f. d. befattningshavare m. fl. till sådant belopp, att sammanlagda pensionsförmånen komme att uppgå till 8,004 kronor för år.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren bifallit vad utskottet hemställt, varemot andra kammaren avslagit såväl utskottets hemställan som de i ämnet väckta motionerna.

För frågans avgörande genom gemensam omröstning får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill bifalla vad bankoutskottet i sitt utlåtande nr 5 hemställt, eller att riksdagen, i anledning av motionerna I: 163 och II: 329, må medgiva, att f. d. sekreteraren hos riksdagens statsutskott, statskommissarien Anders Gunnar Thorstenson må från och med den dag, då han tillträder pension såsom statskommissarie, under sin återstående livstid uppbära — utöver denna pension — en pension från det under huvudtiteln riksdagen och dess verk m. m. uppförda förslagsanslaget till pensioner åt f. d. befattningshavare m. fl. till sådant belopp, att

sammanlagda pensionsförmånen kommer att uppgå till 8,004 kronor för år, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen, i likhet med andra kammaren, avslagit såväl utskottets hemställan som motionerna I: 163 och II: 329.»

Stockholm den 14 mars 1935.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:  
från första kammaren: herrar *Åkerberg, Lindgren, Lindley, Ernfors, Johansson* i *Friggeråker, Hansén, Ström* i *Lidköping* och *Ehrnberg*;  
från andra kammaren: herrar *Bäcklund, Laurén, Lovén, K. A. Westman, Paulsen, Andersson* i *Falkenberg, Svedman* och *Hilding*.